
DCF300
01.09.2015

Akku-Lüfter 18,0V
1Seite / 2

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
TE00000046 Schutzgittereinsatz vorne     11 11

TE00000101 Schraube M4x10                42 1

TE00000047 Schutzgitter vorne            13 34

TE00000048 O-Ring 32                     24 1

TE00000049 Schutzgitterrahmen vorne      15 17

TE00000092 Mutter M4                     46 1

TE00000050 Schutzgittereinsatz hinten    17 6

TE00000104 Schraube B 3x10               38 1

TE00000051 Sicherungsscheibe f. Lüfter   19 5

TE00000052 Lüfterflügel                  110 20

TE00000053 Lüfteraufhängung vorne        111 24

TE00000054 Lüfteraufhängung hinten R     112 20

TE00000103 Schraube A 3x14               413 1

TE00000055 Blattfeder                    114 4

TE00000101 Schraube M4x10                215 1

TE00000103 Schraube A 3x14               416 1

TE00000056 Motorgehäuse                  117 19

TE00000057 Gleichstrommotor 18,0V        118 30

TE00000058 Schutzgitter hinten           119 34

TE00000059 Schutzgitterrahmen hinten     120 17

TE00000103 Schraube A 3x14               621 1

TE00000060 Motorgehäusedeckel            122 9

TE00000104 Schraube B 3x10               223 1

TE00000100 Lüfteraufhängung hinten L     124 20

TE00000103 Schraube A 3x14               425 1

TE00000069 Sicherungsmutter M10          126 1

TE00000061 Leitungsschutz                127 2

TE00000062 Kupplung                      128 9

TE00000103 Schraube A 3x14               429 1

TE00000063 Kugel 6                       330 1

TE00000064 Druckfeder 5                  331 1

TE00000065 Spindel                       132 23

TE00000090 Scheibe 16                    133 1

TE00000089 Platte                        434 1

TE00000066 Gehäuseschale oben            135 19

TE00000104 Schraube B 3x10               436 1

TE00000088 Trägerplatte                  137 4

TE00000154 Schalterplatine               138 32

TE00000067 Schalterbedienfeld            139 4

TE00000093 Bedienfeldbeschriftung        140 4

TE00000086 Platine                       141 24

TE00000103 Schraube A 3x14               242 1

TE00000068 Flansch                       143 7

TE00000091 Scheibe 10                    144 1

TE00000069 Sicherungsmutter M10          145 1

TE00000102 Schraube M3x14                146 1

TE00000105 Schraube C 3x14               247 1

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
TE00000103 Schraube A 3x14               248 1

TE00000070 Adapterplatte                 149 6

TE00000071 Gummikappe                    150 6

TE00000104 Schraube B 3x10               151 1

TE00000087 Scheibe 3                     152 1

TE00000104 Schraube B 3x10               153 1

TE00000087 Scheibe 3                     154 1

TE00000072 Hebel A                       155 1

TE00000073 Hebel B                       156 1

TE00000155 Hilfsmotor                    157 24

TE00000075 Kontakthalter                 158 6

TE00000076 Kontaktplatte                 159 9

TE00000077 Gehäuseschale unten           160 19

TE00000103 Schraube A 3x14               961 1

TE00000079 Rohrverbinder L               162 7

TE00000084 Fuss B                        163 1

TE00000078 Rohrverbinder R               164 7

TE00000084 Fuss B                        165 1

TE00000097 Gummidichtung                 866 1

TE00000094 Rohr                          167 23

TE00000095 Rohr R                        168 25

TE00000082 Rohrverbinder hinten L        169 13

TE00000083 Fuss A                        170 1

TE00000080 Rohrhalter                    271 1

TE00000081 Rohr hinten                   172 22

TE00000103 Schraube A 3x14               1673 1

TE00000096 Rohr L                        174 25

TE00000094 Rohr                          175 23

TE00000082 Rohrverbinder hinten R        176 13

TE00000083 Fuss A                        177 1

*** Zubehör ***               

TE00000112 Steckernetzteil               1Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DCF300
Akku-Lüfter 18,0V

01.09.2015 / 22Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


